

BABYFILM ApS

Øster Farimagsgade 32, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Linda Wendel Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BABYFILM ApS
Øster Farimagsgade 32, 2 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 23460509
e-mailadresse: mail@babyfilm.dk

CVR-nr: 33032579
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af underholdning, produktion af film og videofilm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for for tiden 01.01.17- 31.12.18 udviser et resultat på kr. 10.819 mod DKK 17.089 for tiden 01.01.17 - 31.12.17.

Balancen viser pr. 31.12. 18 en egenkapital på kr. 98.596.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		139.544	280.896
Eksterne omkostninger		-67.070	83.618
Bruttoresultat		72.474	197.278
Personaleomkostninger		-57.783	-172.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.007
Resultat af ordinær primær drift		14.691	23.271
Ordinært resultat før skat		14.691	23.271
Skat af årets resultat		-3.872	-6.182
Årets resultat		10.819	17.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.819	17.089
I alt		10.819	17.089

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.564	3.564
Materielle anlægsaktiver i alt		3.564	3.564
Anlægsaktiver i alt		3.564	3.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Tilgodehavender i alt		2.500	0
Likvide beholdninger		125.182	166.418
Omsætningsaktiver i alt		127.682	166.418
Aktiver i alt		131.246	169.982

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.596	7.777
Egenkapital i alt		98.596	87.777
Skyldig selskabsskat		3.681	6.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.969	76.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.650	82.205
Gældsforpligtelser i alt		32.650	82.205
Passiver i alt		131.246	169.982

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	7.777	87.777
Årets resultat		10.819	10.819
Egenkapital, ultimo	80.000	18.596	98.596

Selskabskapitalen består af kapitalandele a`kr. 1.000 og multipla heraf.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1